

Ruhnstet Holding ApS

Lysbrovænget 73, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 27 33 99 56

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2024.

Arne Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ruhnsted Holding ApS Lysbrovænget 73 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 27 33 99 56
	Stiftet: 12. september 2003
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Arne Jensen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Vestjysk Bank, St. Sct. Pederstræde 4, 8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulent-, produktions- og handelsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 141.715 kr. mod -21.672 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 93.020 kr. mod -200.205 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

I regnskabsåret har selskabet fusioneret med datterselskabet AJO Erhverv ApS med regnskabsmæssig virkning pr. 1. januar 2023.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	141.715	-21.672
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	-41.748
Andre finansielle indtægter	82.843	61.414
2 Øvrige finansielle omkostninger	-79.732	-241.966
Resultat før skat	144.826	-243.972
Skat af årets resultat	-51.806	43.767
Årets resultat	93.020	-200.205
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-41.748
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	-28.980	-476.257
Disponeret i alt	93.020	-200.205

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
Note	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>0</u>	<u>317.215</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>317.215</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>317.215</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	43.767
Tilgodehavende selskabsskat	28.222	21.511
Andre tilgodehavender	<u>99</u>	<u>78.320</u>
Tilgodehavender i alt	<u>28.321</u>	<u>143.598</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.180.446</u>	<u>1.109.081</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.180.446</u>	<u>1.109.081</u>
Likvide beholdninger	<u>202.862</u>	<u>208.051</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.411.629</u>	<u>1.460.730</u>
Aktiver i alt	<u>1.411.629</u>	<u>1.777.945</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	267.214
Overført resultat	1.028.051	789.818
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>1.275.051</u>	<u>1.299.832</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	8.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	268.532
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	70.377	1.081
Anden gæld	50.201	0
Ikke udbetalt ekstraordinært udbytte	0	200.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>136.578</u>	<u>478.113</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>136.578</u>	<u>478.113</u>
 Passiver i alt	 <u>1.411.629</u>	 <u>1.777.945</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.057.031	117.800	1.299.831
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-28.980	122.000	93.020
	125.000	1.028.051	122.000	1.275.051

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</u>
Dagsværdi 31. december 2023	153.400	1.027.047
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-7.484</u>	<u>53.238</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	4.028
Andre finansielle omkostninger	<u>79.732</u>	<u>237.938</u>
	<u>79.732</u>	<u>241.966</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
